
 
Prefeitura Municipal De Macapá 

Secretaria Especial da Governadoria e Recursos 
Extraordinários - SEGOV 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 112/2019 – CCL/SEGOV/PMM 

Processo: 1005.30.0245/2019 – SIC nº 215827  
 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços 
de locação de infraestrutura, peças gráficas e material 
promocional, para suprir as necessidades do Projeto Festival 
de Artes de Macapá, objeto do convênio nº 877938/2018, 
celebrado entre a Secretaria Especial de Cultura – SECULT e a 
Prefeitura Municipal de Macapá – PMM. 

 
ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: 26/11/2019 as 08h00min. 
LIMITE DE ACOLHIMENTO: 09/12/2019 as 08h00min. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 09/12/2019 as 08h00min 
DATA E HORA DA DISPUTA: 09/12/2019 as 09h30min.  
ENDEREÇO ELETRÔNICO: http://www.licitacoes-e.com.br 
IDENTIFICAÇÃO DA LICITAÇÃO NO SISTEMA: 795543. 
 

 
Macapá-AP, 25 DE novembro de 2019. 

 
 
 

ADLAN BISMARK REIS DA SILVA 
PREGOEIRO CCL/SEGOV/PMM 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.licitacoes-e.com.br/

